СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» января  2013 г.      № 18/2
   с.Ярки

        «О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов Ярковского

сельского поселения от 27 декабря 2012 г.  № 17/1

«О бюджете Ярковского сельского поселения
 на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»»

        В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, приказом Минфина от 21.12.2012 года №171 и решением Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения от 30.03.2012 г. № 1/11 «О бюджетном процессе в Ярковском сельском поселении» Совет народных депутатов Ярковского сельского поселения
РЕШИЛ:

          Внести следующие  изменения  и  дополнения  в  решение  Совета  народных  депутатов  от  «27» декабря 2012 г.  № 17/1 «О бюджете Ярковского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»:

         1. Приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
        2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

Глава Ярковского сельского поселения                                    В.В. Авдеев.